
02 Clasamente 2019
                           TOATE STATIILE

      CATEGORIA A la "FLOAREA DE MINA" editia 2019
   Nr. Loc   CALL        Sect.   NAME                            SCORE

------------------------------------------------------------------------
    1.   1   LZ2ZY         A    RADY                             6956.00
    2.   2   LZ4PA         A    PETER ANGELOV                    6712.75
    3.   3   YO5OHY        A    MAGYAROSI ZOLTAN                 6009.00
    4.   4   YO2BBT        A    STELIAN TANASESCU                5942.50
    5.   5   YO2EA         A    ZOLI                             4591.75
    6.   6   YO2BLX        A    1414IOAN CHIS                    4554.00
    7.   7   OM3TIX        A    PAVOL BIELCIK                    4460.00
    8.   8   YO3CYR        A    CRISTEA GHEORGHE                 4458.00
    9.   9   YO4FZX        A    CLOSCARU MARIN                   3845.25
   10.  10   YO9BHI        A    BELEI AUREL                      3805.50
   11.  11   YO3FUU        A                                     3687.75
   12.  12   LZ2EHO        A    EMO                              3664.00
   13.  13   YO7BKX        A    MARIAN BUZEA                     3472.00
   14.  14   YO5DAS        A    CHIS MIHAI DANUT                 3270.00
   15.  15   YO9CNU        A    FLORIN PREDESCU                  3242.25
   16.  16   YO3GEJ        A                                     2849.00
   17.  17   YO4BXX        A    CONRAD CORNELIU                  1543.00
   18.  18   YO8CLN        A    GHITA                            1493.00
   19.  19   YO7BPC        A    DASCHEVICI MIHAIL                1368.00
   20.  20   YO4SI         A    MIRCEA RUCAREANU                 1191.00
   21.  21   YO5PLP        A    PRADAN FLORIN DANIEL               76.00

      CATEGORIA B la "FLOAREA DE MINA" editia 2019
   Nr. Loc   CALL        Sect.   NAME                            SCORE

------------------------------------------------------------------------
    1.   1   YO5OHY        B    MAGYAROSI ZOLTAN                 4260.00
    2.   2   YO3CYR        B    CRISTEA GHEORGHE                 2480.00

      CATEGORIA C la "FLOAREA DE MINA" editia 2019
   Nr. Loc   CALL        Sect.   NAME                            SCORE

------------------------------------------------------------------------
    1.   1   YO8RHM        C    MIHAI MUGUREL                    5410.00
    2.   2   YO3CYR        C    CRISTEA GHEORGHE                 2185.00
    3.   3   YO3FUU        C    CONTINOIU BOGDAN                 1162.50
    4.   4   YO3GEJ        C    MATEIESCU MARIUS                  960.00

      CATEGORIA D la "FLOAREA DE MINA" editia 2019
   Nr. Loc   CALL        Sect.   NAME                            SCORE

------------------------------------------------------------------------
    1.   1   YO2LAM        D    RAICOV SLAVOLIUB                15104.00
    2.   2   YO7LBX/P      D    BALAN FLORIN                    14209.25
    3.   3   UT5DV         D    PETRO IGNATKO                   13156.00
    4.   4   YO9CWY/P      D    DAN MOTRONEA                     8790.00
    5.   5   YO3VZ         D    VIRGIL ZORILA                    5090.75
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    6.   6   YO7LDT        D    VALERICA MARINESCU               3722.50
    7.   7   YO7CKP        D    MARIAN TRINCU                    2699.75
    8.   8   YO7LYM        D    CONSTANTIN RADULESCU             2231.25
    9.   9   YO4ASV        D    GEORGE MOLDOVEANU                1561.00
   10.  10   YO2LSP        D    EDUARD BANARIU                   1040.00
   11.  11   SP6LUV        D    BOGDAN KOZO“UP                    308.00

      CATEGORIA E la "FLOAREA DE MINA" editia 2019
   Nr. Loc   CALL        Sect.   NAME                            SCORE

------------------------------------------------------------------------
    1.   1   LZ2T          E    ALEKSANDAR ALEKSANDROV          30970.75
    2.   2   LZ6R          E    SVETLOZAR POPOV ,PETER PETROV   21886.00
    3.   3   9A1I          E                                     7353.00
    4.   4   HG6Z          E    VAK BOTTYAN RADIOKLUB            6603.00
    5.   5   YO2KBQ        E    RADIOCLUB ADMIRA ARAD            5510.75
    6.   6   YO6KNY        E    ASOCIATIA CLUBUL SPORTIV KSE T   2554.75

      CATEGORIA Log control la "FLOAREA DE MINA" editia 2019
   Nr. Loc   CALL        Sect.   NAME                            SCORE

------------------------------------------------------------------------
    1.       YO3CCB        F    CONSTANTIN ION                  
    2.       UY3WX         F    ROMAN                           
    3.       YO4FZX        F    CLOSCARU MARIN                  

      CATEGORIA Statii descalificate la "FLOAREA DE MINA" editia 2019
   Nr. Loc   CALL        Sect.   NAME                            SCORE

------------------------------------------------------------------------

**************************************************************************

                          STATII YO

      CATEGORIA A la YO DX UUS editia 2019
   Nr. Loc   CALL        Sect.   NAME                            SCORE

------------------------------------------------------------------------
    1.   1   YO5OHY        A    MAGYAROSI ZOLTAN                 6009.00
    2.   2   YO2BBT        A    STELIAN TANASESCU                5942.50
    3.   3   YO2EA         A    ZOLI                             4591.75
    4.   4   YO2BLX        A    1414IOAN CHIS                    4554.00
    5.   5   YO3CYR        A    CRISTEA GHEORGHE                 4458.00
    6.   6   YO4FZX        A    CLOSCARU MARIN                   3845.25
    7.   7   YO9BHI        A    BELEI AUREL                      3805.50
    8.   8   YO3FUU        A                                     3687.75
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    9.   9   YO7BKX        A    MARIAN BUZEA                     3472.00
   10.  10   YO5DAS        A    CHIS MIHAI DANUT                 3270.00
   11.  11   YO9CNU        A    FLORIN PREDESCU                  3242.25
   12.  12   YO3GEJ        A                                     2849.00
   13.  13   YO4BXX        A    CONRAD CORNELIU                  1543.00
   14.  14   YO8CLN        A    GHITA                            1493.00
   15.  15   YO7BPC        A    DASCHEVICI MIHAIL                1368.00
   16.  16   YO4SI         A    MIRCEA RUCAREANU                 1191.00
   17.  17   YO5PLP        A    PRADAN FLORIN DANIEL               76.00

      CATEGORIA B la YO DX UUS editia 2019
   Nr. Loc   CALL        Sect.   NAME                            SCORE

------------------------------------------------------------------------
    1.   1   YO5OHY        B    MAGYAROSI ZOLTAN                 4260.00
    2.   2   YO3CYR        B    CRISTEA GHEORGHE                 2480.00

      CATEGORIA C la YO DX UUS editia 2019
   Nr. Loc   CALL        Sect.   NAME                            SCORE

------------------------------------------------------------------------
    1.   1   YO8RHM        C    MIHAI MUGUREL                    5410.00
    2.   2   YO3CYR        C    CRISTEA GHEORGHE                 2185.00
    3.   3   YO3FUU        C    CONTINOIU BOGDAN                 1162.50
    4.   4   YO3GEJ        C    MATEIESCU MARIUS                  960.00

      CATEGORIA D la YO DX UUS editia 2019
   Nr. Loc   CALL        Sect.   NAME                            SCORE

------------------------------------------------------------------------
    1.   1   YO2LAM        D    RAICOV SLAVOLIUB                15104.00
    2.   2   YO7LBX/P      D    BALAN FLORIN                    14209.25
    3.   3   YO9CWY/P      D    DAN MOTRONEA                     8790.00
    4.   4   YO3VZ         D    VIRGIL ZORILA                    5090.75
    5.   5   YO7LDT        D    VALERICA MARINESCU               3722.50
    6.   6   YO7CKP        D    MARIAN TRINCU                    2699.75
    7.   7   YO7LYM        D    CONSTANTIN RADULESCU             2231.25
    8.   8   YO4ASV        D    GEORGE MOLDOVEANU                1561.00
    9.   9   YO2LSP        D    EDUARD BANARIU                   1040.00

      CATEGORIA E la YO DX UUS editia 2019
   Nr. Loc   CALL        Sect.   NAME                            SCORE

------------------------------------------------------------------------
    1.   1   YO2KBQ        E    RADIOCLUB ADMIRA ARAD            5510.75
    2.   2   YO6KNY        E    ASOCIATIA CLUBUL SPORTIV KSE T   2554.75

      CATEGORIA Log control la YO DX UUS editia 2019
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   Nr. Loc   CALL        Sect.   NAME                            SCORE

------------------------------------------------------------------------
    1.       YO3CCB        F    CONSTANTIN ION                  
    2.       YO4FZX        F    CLOSCARU MARIN                  

      CATEGORIA Statii descalificate la YO DX UUS editia 2019
   Nr. Loc   CALL        Sect.   NAME                            SCORE

------------------------------------------------------------------------

**************************************************************************

                           STATII NON-YO

      CATEGORIA A la YO DX UUS editia 2019
   Nr. Loc   CALL        Sect.   NAME                            SCORE

------------------------------------------------------------------------
    1.   1   LZ2ZY         A    RADY                             6956.00
    2.   2   LZ4PA         A    PETER ANGELOV                    6712.75
    3.   3   OM3TIX        A    PAVOL BIELCIK                    4460.00
    4.   4   LZ2EHO        A    EMO                              3664.00

      CATEGORIA B la YO DX UUS editia 2019
   Nr. Loc   CALL        Sect.   NAME                            SCORE

------------------------------------------------------------------------

      CATEGORIA C la YO DX UUS editia 2019
   Nr. Loc   CALL        Sect.   NAME                            SCORE

------------------------------------------------------------------------

      CATEGORIA D la YO DX UUS editia 2019
   Nr. Loc   CALL        Sect.   NAME                            SCORE

------------------------------------------------------------------------
    1.   1   UT5DV         D    PETRO IGNATKO                   13156.00
    2.   2   SP6LUV        D    BOGDAN KOZO“UP                    308.00
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      CATEGORIA E la YO DX UUS editia 2019
   Nr. Loc   CALL        Sect.   NAME                            SCORE

------------------------------------------------------------------------
    1.   1   LZ2T          E    ALEKSANDAR ALEKSANDROV          30970.75
    2.   2   LZ6R          E    SVETLOZAR POPOV ,PETER PETROV   21886.00
    3.   3   9A1I          E                                     7353.00
    4.   4   HG6Z          E    VAK BOTTYAN RADIOKLUB            6603.00

      CATEGORIA Log control la YO DX UUS editia 2019
   Nr. Loc   CALL        Sect.   NAME                            SCORE

------------------------------------------------------------------------
    1.       UY3WX         F    ROMAN                           

      CATEGORIA Statii descalificate la YO DX UUS editia 2019
   Nr. Loc   CALL        Sect.   NAME                            SCORE

------------------------------------------------------------------------

**************************************************************************
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